SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE
PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 001//2023- EEMTI PROFESSOR CLODOALDO PINTO

RESULTADO FINAL
O Diretor Escolar da EEMTI PROFESSOR CLODOALDO PINTO – INEP 2379959 no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO, o
dispositivo no Edital Nº 006/2022- SEDUC de 22 de abril de 2022 e CONSIDERANDO o regulamento da Portaria Nº 001/2023- EEMTI
PROFESSOR CLODOALDO PINTO de 1º de FEVEREIRO de 2023, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no
Processo Seletivo e de sua Homologação.

1- Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação Geral, na seguinte ordem: Número de Inscrição, nome
do candidato em ordem de classificação final, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção em ordem decrescente.
ORD.
INSC
RIÇÃ

O

NOME DO PROFESSOR (A) DISCIPLINA PESSOA COM
DEFICIÊNCIA

(PCD) Sim ou não

TOTAL DE PONTOS
NA 1ª ETAPA

TOTAL DE
PONTOS NA 2ª

ETAPA

TOTAL DE
PONTOS

OBTIDOS NA
SELEÇÃO

CLASSIFI
CAÇÃO

RESULTADO FINAL

4 Rafael Brito Gomes Geografia NÃO 27,5 9 36,5 1º APROVADO(A)

6 Gustavo Augusto Rodrigues de
Melo Geografia

NÃO
29,5 5,5 35 2º

APROVADO(A)

1 Lucas Gomes Cavalcante Geografia NÃO 24,5 8 32,5 3º APROVADO(A)

9 Norberto Edmundo Vitoriano de
Oliveira Geografia

NÃO
21,5 10 31,5 4º

APROVADO(A)

3 Melka Dourado Rios UCECHSA NÃO 30 7,5 37,5 1º APROVADO(A)

7 Gustavo Augusto Rodrigues de
Melo UCECHSA

NÃO
30 5,5 35,5 2º

APROVADO(A)

5 Raquel Lopes da Silva UCECHSA NÃO 28 7 35 3º APROVADO(A)

8 Cláudia Maria Soares Bento
Quiroz Ferreira UCECHSA

NÃO
25 10 35 4º

APROVADO(A)

2 Arita Xavier da Silva UCECHSA NÃO 22,5 5 27,5 5º APROVADO(A)

10 Carlos José de Sousa Vieira UCECHSA NÃO 23 3,5 26,5 6º APROVADO(A)

11 Priscila Arruda Diniz Freitas UCELGG NÃO 29,5 1 30,5 1º APROVADO(A)

12 Letícia Sampaio da Silva UCELGG NÃO 25,25 1 26,25 2° APROVADO(A)

2- Fica HOMOLOGADO o resultado final da Seleção Pública de Professores para atender necessidades temporárias das escolas da rede
pública estadual de ensino data dessa divulgação.

Maracanaú, 15 de fevereiro de 2023.